9 Amplia 4. in fure simplici furtum committente in domibus privatorum etiam cum violentia, & armis, qui licet aliqui dicant, quod sit publicus latro, ac proinde non gaudeat Immunitate Ecclesiæ, secundum Decian. tract. crim. lib. 6. cap. 28. nu. 2. vers. Et licet, quem sequuntur Farinac. de Immun. Eccl. nu. 162. & alii plures relati per Thomam del Bene de Immun. Eccl. tom. 2. cap. 16. dub. 13. nu. 2. & 3. Merlin. contro. jur. lib. 1. cap. 17. nu. 22. & cap. 64. n. 2. & 6. Castrus Palaus in oper. moral. to. 2. tract. 11. disp. unica punct. 9. nu. 2. in princ. cum intelligentiis relatis per Bonacina de legib. disp. 3. qu. 7. de Immun. §. 4. num. 2. Mex. de Cabrera in formul. Immun. Eccl. lib. 1. cap. 11. §. 1. n. 1. vers. Ne solo, Don Didac. Anton. Frances de Urrutigoyti in past. regul. par. 3. voto 8. nu. 31. Nihilominus tamen verius est, quod fur simplex furtum committens in domibus privatorum etiam cum violentia & armis tutus est in Ecclesia, & gaudet ejus Immunitate, Decian. tract. crim. lib. 6. cap. 28. nu. 2. vers. Et quod requiratur, Italia de Immun. Eccl. lib. 1. cap. 5. §. 1. nu. 11. Giurba conf. 90. nu. 17. & 18. Ambrosin. de Immun. Eccl. c. 2. nu. 4. Farinac. de Immun. Eccl. nu. 151. Gambacurta de Immun. Eccl. lib. 5. cap. 12. nu. 5. & 6. & ita observatur in Cathalonia, videatur Ferrer par. 3. observ. cap. 238. l. 2. Et fuit ita decisum per Cancellarium Agullana 23. Junii 1607. in facto Immunitatis Ecclesiæ Joannis Montsant, delati in furto unâ cum aliis commisso igneis tormentis sive pedreñals in domo Philippæ Simona, relato nu. 2. in fine.

10 Amplia 5. in simplici latrone, qui semel aut bis furatus est, Immunitate Ecclesiæ gaudet nisi furatus sit cum insidiis, vel tria furta commiserit, ut dicam decision. seq.

11 Amplia 6. in reo criminis peculatus surripiente publicas pecunias, ac eas in suos usus convertente qui licet aliqui dicant, quod non sit tutus in Ecclesia, secundum Igneum in leg. 1. nu. 55. ff. ad Syllan. quem sequuntur plures, quos citat Bob. in polit. lib. 2. cap. 14. nu. 23. in fine. Nihilominus tamen verius est, quod gaudet Immunitate Ecclesiæ, & inde invitatus extrahi non potest, ut docent, & probant Decian. tract. crim. lib. 9. c. 28. nu. 15. Cavalcan. in reper. dec. par. 1. verbo Judex Ecclesiasticus n. 14. Farinac. de Immun. Eccl. nu. 97. Guazzin. defen. 1. cap. 37. n. 61. & cap. 38. nu. 45. Trullench. in decalogo lib. 1. cap. 11. dub. 3. nu. 28. in fine, Barbosa in cap. int. alia nu. 4. de Imm. Eccl. & de jure Eccl. univ. lib. 2. c. 3. n. 122. Thomas del Bene de Imm. Eccl. t. 2. c. 16. dub. 24. sect. 19. n. 1.

Ampla

- Amplia 7. in abigeo qui confugiens ad Ecclesiam gaudet ejus Immunitate, Italia de *Immun. Eccles. lib. 1. cap. 5. §. 1. n. 12.*
- 12 Limita 1. in fure simplici furtum committente in Ecclesia, qui non gaudet ejus Immunitate *ut dicam dec. 112. n. 25.*
- 13 Limita 2. in fure simplici furtum committente extra Ecclesiam, sed cum re furtiva ad Ecclesiam confugiente, qui non gaudet Immunitate Ecclesiae, *ut dicam dec. 112. nu. 29.*
- 14 Limita 3. in latrone publico, viarumque grassatore, qui non gaudet Immunitate Ecclesiae, *ut dicam dec. seq.*
- 15 Quæro 1. quis dicatur fur simplex? Respondeo, quod propriè fur simplex est ille, qui occultè, & sine armis, ac violentia furatur, §. *qua vero nos in authent. ut nulli jud. authent. sed novo jure C. de servis fugit.* ubi Odofred. *in pr. ver. Et dicitur fur. §. num. 3. vers. Incipit tertius casus,* ubi quod fur propriè est, qui non portat secum telum vel gladium sed quidquid facit, illud facit, in camissia & caligis, Cepola *ibidem nu. 46.* ubi latius dixit, quod fur simplex est ille, qui semel tantum vel clam, vel de nocte, maximè in domibus & sine armis furatur, tradit hæc aliis citatis Farinac. *de furtis qu. 166. num. 2. id ipsum docent Socien. in cap. tu nu. 4. de pœnis, & in cap. suscepimus nu. 2. de homicid. Cathalan. tract. crim. cap. 35. uu. 51. Tuschus præct. concl. littera F, conclu. 554. num. 16.* Et in terminis Immunitatis Ecclesiae Ambrosin. *de Immun. Eccles. cap. 2. n. 3. Italia de Immun. Eccles. lib. 1. cap. 5. §. 1. n. 3. Decian. tractat. crim. lib. 6. cap. 28. nu. 2. vers. Extendenda.* Farinac. *de Immun. Eccles. nu. 153.*
- 16 Impropiè verò, latoque sumpto vocabulo fur simplex est ille, qui occultè, & clam etiam armis, & violentia furatur, *vide tradita nu. 9. & qua dicam nu. 17. & 18.* Et sic ¶ dicitur fur simplex non solum, qui de nocte clam furripit, sed etiam qui de die, rejecta illorum opinione, qui dixerunt, furem dici nocturnum, latronem verò diurnum, Angel. *de mat. ver. verbo Vestem caelestem nu. 1. juncto nu. 2. vers. Sed in casu,* Socin. *in cap. suscepimus num. 1. & 2. de homicid. alios addit.* Farinac. *de furtis quest. 166. num. 3.* Ideo quæ ¶ ab aliis generaliter dicitur, quod fur simplex est ille, qui clam bona aufert, l. 1. *gloss. verbo Vel alio fortuito C. depositi,* Grammat. *conf. 37. post nu. 14. & conf. 59. nu. 4. Mantua conf. 22. nu. 17. Corneus conf. 28. n. 6. lib. 3. Portoles §. latrones n. 1. Fachineus contr. jur. lib. 9. cap. 92. vers. Ego puto,* Jul. Chart. *dec. 9.